
1 

 

                                         ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                   

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Κομοτηνή 10 Μαϊου 2024  
ΝΟΜΟΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ                   Αριθμός πρωτοκόλλου: 10866 
ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ                                                                        
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   
 
ΤΑΧ.ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: ΠΛ.Γ.ΒΙΖΥΗΝΟΥ 1 
                        69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 2531352443-470 
 
ΘΕΜΑ: «  Επέκταση/Επιμήκυνση της πρόσληψης  μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 
ετών» 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  αριθ. 1198 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
1-Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α΄/10-6-2010). 
2-Τις διατάξεις του άρθρου 170 του Ν 3584/07 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2007). 
3-Την αριθ 1948/12467/22-5-2023 απόφαση Δημάρχου Κομοτηνής περί πρόσληψης 
μακροχρόνιων ανέργων ΔΥΠΑ ηλικίας 55-67 ετών 
4-Την αριθ πρωτ 507662/24-4-2024 απόφαση επέκτασης/επιμήκυνσης διάρκειας 
επιχορήγησης μακροχρόνιων ανέργων ηλικίας 55-67 ετών  
5-Την αριθ 79/2023 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου ‘περί έγκριση ή μη ένταξης του 
Δήμου Κομοτηνής στο πρόγραμμα της ΔΥΠΑ για την απασχόληση μακροχρονίων ανέργων 
ηλικίας 55-67 ετών’.    
6-Την αριθ πρωτ 11873/9-5-2024 βεβαίωση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του 
Δήμου μας περί ύπαρξης των σχετικών πιστώσεων 
7-Τον ΟΕΥ του Δήμου Κομοτηνής (ΦΕΚ 6408/Β/28-11-20222) 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

 
Την επέκταση/επιμήκυνση της πρόσληψης για ένα (1) έτος από 23/5/2024 μέχρι 
22/5/2025 δέκα οκτώ  (18) μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών για την 
προώθηση της απασχόλησης μέσω προγραμμάτων κοινωφελούς χαρακτήρα σε 
επιβλέποντες φορείς με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, ως εξής:      
 
1-Καρούντζος Τρύφωνας ΔΕ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣ  
2-Μάγγας Εμμανουήλ  ειδικότητας ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
3-Μόνδανος Τζανής ειδικότητας ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
4-Μωραίτη Ελένη ειδικότητας ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
5-Καζακοπούλου Καλλιόπη ειδικότητας ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
6-Τσιοπανίδου Σμαράγδα ειδικότητας ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
7-Τζόγιας Κων/νος ειδικότητας ΥΕ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΟΡΤΙΟΥ   
8-Κουμπουτζής Γεώργιος ειδικότητας  ΥΕ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΟΡΤΙΟΥ   
9-Κίνας Δημήτριος ειδικότητας ΥΕ ΟΔΗΓΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΦΟΡΤΙΟΥ   
10-Σιακήρ Γκιουνγκιορ ειδικότητας ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ 
11-Γρηγοριάδης Παναγιώτης ειδικότητας ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ 
12-Ιωαννίδης Λάζαρος ειδικότητας ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ 
13-Κεχαγιάς Αθανάσιος ειδικότητας ΔΕ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ΖΩΩΝ   

ΑΔΑ: 9ΝΔΖΩΛΟ-Β7Τ



2 

 

 
 
14-Σμυλάνης Ανδρέας ειδικότητας ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ 
15-Ιμπράμ Φερούχ ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ 
16-Μάνδρατζης Κων/νος ειδικότητας ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ΖΩΩΝ   
17-Κοτζά Αμέτ Αχμέτ ειδικότητας ΕΡΓΑΤΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΔΩΝ 
18-Καλπακίδου Κων/νια ειδικότητας ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΚΑΤΑΦΥΓΙΟΥ ΖΩΩΝ   
 
Το μηνιαίο μισθολογικό και ασφαλιστικό κόστος των προσληφθέντων θα καλυφθεί το 
75%  από την ΔΥΠΑ  και το 25% από το Δήμο Κομοτηνής.. 
 
Η σύμβαση εργασίας λύεται αυτοδίκαια μετά το πέρας της ανωτέρω ημερομηνίας και ο 
προσλαμβανόμενος αποχωρεί αυτοδίκαια από το Δήμο και τις υπηρεσίες αυτού, χωρίς 
καμία απαίτηση και την έκδοση σχετικής διαπιστωτικής πράξης 
 
Η παρούσα απόφαση θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου, στο πρόγραμμα Διαύγεια 
και έχει ισχύ από 23/5/2024. 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή:                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
1.-Τμήμα Λογιστηρίου, προϋπολογισμού…… 
2.-Ενδιαφερόμενους 

    
 
     ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΚΑΡΑΝΗΣ        

                                                       

ΑΔΑ: 9ΝΔΖΩΛΟ-Β7Τ


		2024-05-10T11:36:18+0300
	Athens




